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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 22
Sep 2020
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 60 Online
Partnerships:

Formation,
Operations, and

Ownership Changes 

Selesai

2/1 Selasa, 29
Sep 2020
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 50 Online
Partnership:
Liquidation 

Selesai

3/1 Selasa, 6 Okt
2020
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 53 Online
Partnership:
Liquidation 

Selesai

4/1 Selasa, 13
Okt 2020
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 55 Online
Accounting for

Branch Operations 

Selesai

5/1 Selasa, 20
Okt 2020
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 56 Online
Accounting for

branch operations
and Additional
considerations 

Selesai

6/1 Selasa, 27
Okt 2020
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 59 Online
International

Financial Reporting
Standards (IFRS) 

Selesai

7/1 Selasa, 3 Nov
2020
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 57 Online
International

Financial Reporting
Standards (IFRS) 

Selesai

8/1 Selasa, 24
Nov 2020
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 58 Online
Accounting for

Foreign Currency
Transactions and
Hedging Foreign
Exchange Risk 

Selesai

9/1 Selasa, 1 Des
2020
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 56 Online
Accounting for

Foreign Currency
Transactions and
Hedging Foreign
Exchange Risk 

Selesai

10/1 Selasa, 8 Des
2020
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 56 Online
Translation of

Financial Statements
of Foreign Affiliates 

Selesai

11/1 Selasa, 15
Des 2020
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 56 Online
Reporting for

Segments and for
Interim Financial

Periods 

Selesai

12/1 Selasa, 5 Jan
2021
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 51 Online
BAPEPAM-LK

Reporting 

Selesai

13/1 Selasa, 12
Jan 2021
10:00 -
12:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 56 Online
Penjualan Konsinyasi 

Selesai

14/1 Selasa, 19
Jan 2021

6566 -
YOSEVIN

Teori 57 Online Selesai
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12:30
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222  
SepSep

2929  
SepSep
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OktOkt

1313  
OktOkt

2020  
OktOkt

2727  
OktOkt
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NovNov

2424  
NovNov
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DesDes
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DesDes

1515  
DesDes

0505  
JanJan

1212  
JanJan

1919  
JanJan

1. 201512127 ENDI YANA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H A H

2. 20160102075 INTAN KASRIA DEFI H H H H H H H H H H H A H A

3. 20170102121 FELISITAS SAFIRA SODA H H H H H H H H H H H A H H

4. 20170102123 ANISA NURDINI HUDANI H H H H H H H H H H H A H H

5. 20170102133 HAMALA INSAN H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180102003 FERLINA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180102004 EKA NURCAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180102005 PRANADITA DEWAYANI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180102008 ANNISA ZALFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180102009 FEBBY PUTRI DEWANY H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180102010 ELIYA AYU ROSSALITA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180102011 ALFATIN FARDANI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180102012 ADELIA KHARISMA SULARTO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180102013 DIAN NOVIYANA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180102014 PUSPHA WHARDANI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180102015 ZAINATUL AINIYAH H H H H H H A A A A A A A A

17. 20180102016 FARAH ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180102017 RINA YULIANA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180102027 DIONISIUS JAYA PUTRA LURU H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180102028 SELINA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180102029 FENNY FERANY PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180102030 YULIATI DARTATI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180102031 NUR EKA FITRI YANTI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180102032 JESICA DHEA AGATHA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180102036 ALOYSIA BENAYA VIDYA
GURANG

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180102038 NADINE SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180102040 KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180102041 HASTUTI H H H H H H A H H H H H H H

29. 20180102042 JULIANA CAROLINA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180102043 NOVIYATI H H H H H H H H H A A H A H

31. 20180102046 WULAN RAMADHANTY H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180102050 ATIKA RACHMAT H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180102051 DIMAS TANIA ADI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180102053 WELKI MAULANA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180102054 NADYA SHAFIRA
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H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180102055 REYNALDI AGUSTINUS H H H H H H H A A H A A A A

37. 20180102059 NIA DWI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180102060 DOMINIKUS ENRYKO BOSO
WADA

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180102062 NURNITA RASID H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180102065 ARDISA PRAMUDITA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180102067 DHIYADRA JAUZA YUSUF H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180102069 ALBERTUS VALERINO SUA
LAMABLAWA

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180102071 NUR ANNISA NOVIANTY H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180102115 NATASYA DWI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180102117 SITI NUR KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180102119 MUHAMMAD AL HAIQI HUSIN H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180102120 ALDI RENALDI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180102132 KRISINTIYA RIYANA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180102135 SITI AMINAH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180102136 SITI PUJI PRIMASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

51. 20180102149 GALIH WICAKSONO H H H H H A A H H A A H H H

52. 20180102152 CHITA SIFKHIANA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180102153 FIKRI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20180102155 INTAN RAHMAWATI
KUSUMASTUTI

H H H H H H H H H H H A H H

55. 20180102156 GINI SOFIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180102280 AYUNINGTYAS PUTRI
DANIARTI

H H H H H H H H A A H A H H

57. 20180102312 ZIDNI KHOLISOH H H H H H H H H H H H H H H

58. 20180102313 KAYA MUDDIN RITONGA H H H H H H H H A H H A H H

59. 20180102314 HENDRI SARJONO H H H H H H H H H H H A H H

60. 20180102417 DIMAS ALDI RIANTO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan



2/24/2021 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 Dosen : YOSEVIN KARNAWATI (6566)

Kode MK dan Kelas : EBA 501 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh YOSEVIN KARNAWATI pada tanggal 15-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

absensi 10

UAS 40

tugasonline 10

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 10 %10 % 40 %40 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 201512127 Endi Yana Saputra 80,00 92,86 60,00 61,79 44,29 67.90  B-

2. 20160102075 Intan Kasria Defi 85,00 85,71 0,00 68,21 54,29 46.32  D

3. 20170102121 Felisitas Safira Soda 55,00 92,86 70,00 69,29 84,29 69.15  B

4. 20170102123 Anisa Nurdini Hudani 60,00 92,86 65,00 73,57 94,29 70.08  B

5. 20170102133 Hamala Insan 55,00 100 75,00 78,21 85,71 72.89  B

6. 20180102003 Ferlina Anggraini 80,00 100 75,00 80,71 87,14 80.78  A

7. 20180102004 Eka Nurcahyani 80,00 100 70,00 85,36 95,71 80.11  A

8. 20180102005 Pranadita Dewayani 90,00 100 75,00 82,86 100,00 85.29  A

9. 20180102008 Annisa Zalfa Salsabila 80,00 100 75,00 77,86 94,29 81.22  A

10. 20180102009 Febby Putri Dewany 80,00 100 85,00 85,36 98,57 86.40  A

11. 20180102010 Eliya Ayu Rossalita 85,00 100 80,00 83,57 87,14 84.57  A

12. 20180102011 Alfatin Fardani 80,00 100 80,00 81,79 87,14 82.89  A

13. 20180102012 Adelia Kharisma Sularto 80,00 100 80,00 83,93 100,00 84.39  A

14. 20180102013 Dian Noviyana 80,00 100 80,00 84,29 94,29 83.86  A

15. 20180102014 Puspha Whardani 80,00 100 70,00 85,36 95,71 80.11  A

16. 20180102015 Zainatul Ainiyah 80,00 42,86 0,00 16,43 27,14 32.64  E

17. 20180102016 Farah Annisa 80,00 100 75,00 83,57 88,57 81.22  A

18. 20180102017 Rina Yuliana 70,00 100 75,00 78,21 45,71 73.39  B

19. 20180102027 Dionisius Jaya Putra Luru 55,00 100 70,00 83,93 68,57 69.75  B

20. 20180102028 Selina 80,00 100 80,00 79,64 78,57 81.82  A

21. 20180102029 Fenny Ferany Pratiwi 70,00 100 75,00 78,57 82,86 77.15  A-

22. 20180102030 Yuliati Dartati 80,00 100 75,00 84,29 91,43 81.57  A

23. 20180102031 Nur Eka Fitri Yanti 80,00 100 75,00 82,86 87,14 81.00  A

24. 20180102032 Jesica Dhea Agatha 70,00 100 75,00 85,36 88,57 78.40  A-

25. 20180102036 Aloysia Benaya Vidya
Gurang

80,00 100 70,00 85,36 95,71 80.11  A

26. 20180102038 Nadine Susanto 80,00 100 75,00 84,29 91,43 81.57  A

27. 20180102040 Khoirunnisa 80,00 100 75,00 84,29 92,86 81.72  A

28. 20180102041 Hastuti 80,00 92,86 65,00 64,29 91,43 74.86  B+

29. 20180102042 Juliana Carolina 80,00 100 75,00 85,71 97,14 82.28  A

30. 20180102043 Noviyati 85,00 78,57 80,00 62,86 50,00 76.65  B+

31. 20180102046 Wulan Ramadhanty 80,00 100 85,00 82,50 82,86 84.54  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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32. 20180102050 Atika Rachmat 80,00 100 70,00 83,57 85,71 78.93  A-

33. 20180102051 Dimas Tania Adi Saputra 60,00 100 75,00 82,14 88,57 75.07  B+

34. 20180102053 Welki Maulana Pratama 80,00 100 70,00 77,14 82,86 78.00  A-

35. 20180102054 Nadya Shafira 80,00 100 70,00 83,21 97,14 80.03  A

36. 20180102055 Reynaldi Agustinus 80,00 57,14 85,00 45,71 34,29 71.71  B

37. 20180102059 Nia Dwi Pratiwi 80,00 100 80,00 83,57 97,14 84.07  A

38. 20180102060 Dominikus Enryko Boso
Wada

55,00 100 80,00 84,29 84,29 75.36  B+

39. 20180102062 Nurnita Rasid 80,00 100 75,00 81,07 90,00 81.11  A

40. 20180102065 Ardisa Pramudita 80,00 100 80,00 84,64 100,00 84.46  A

41. 20180102067 Dhiyadra Jauza Yusuf 90,00 100 75,00 80,00 100,00 85.00  A

42. 20180102069 Albertus Valerino Sua
Lamablawa

80,00 100 80,00 73,57 84,29 81.79  A

43. 20180102071 Nur Annisa Novianty 80,00 100 70,00 77,14 75,71 77.28  A-

44. 20180102115 Natasya Dwi Septiani 70,00 100 75,00 80,00 90,00 78.00  A-

45. 20180102117 Siti Nur Kusuma Dewi 90,00 100 75,00 79,29 90,00 83.93  A

46. 20180102119 Muhammad Al Haiqi Husin 75,00 100 80,00 82,50 88,57 81.61  A

47. 20180102120 Aldi Renaldi 80,00 100 80,00 83,57 100,00 84.36  A

48. 20180102132 Krisintiya Riyana 80,00 100 75,00 84,29 94,29 81.86  A

49. 20180102135 Siti Aminah 80,00 100 75,00 82,14 100,00 82.21  A

50. 20180102136 Siti Puji Primastuti 90,00 100 75,00 80,71 100,00 85.07  A

51. 20180102149 Galih Wicaksono 80,00 71,43 80,00 57,86 54,29 74.36  B+

52. 20180102152 Chita Sifkhiana 90,00 100 75,00 85,36 100,00 85.54  A

53. 20180102153 Fikri Maulana 80,00 100 75,00 82,14 87,14 80.92  A

54. 20180102155 Intan Rahmawati
Kusumastuti

90,00 92,86 75,00 76,43 100,00 83.93  A

55. 20180102156 Gini Sofiyanti 90,00 100 75,00 82,86 100,00 85.29  A

56. 20180102280 Ayuningtyas Putri Daniarti 80,00 78,57 70,00 58,21 70,00 72.68  B

57. 20180102312 Zidni Kholisoh 80,00 100 75,00 83,57 98,57 82.22  A

58. 20180102313 Kaya Muddin Ritonga 80,00 85,71 80,00 66,07 82,86 79.47  A-

59. 20180102314 Hendri Sarjono 80,00 92,86 70,00 77,14 64,29 75.43  B+

60. 20180102417 Dimas Aldi Rianto 80,00 100 80,00 84,29 98,57 84.29  A


